
 

                                                                     

Marszów, dnia 4 marca 2025 r. 

 
Nr referencyjny postępowania: 

BC.ŁCR.271.8.2025 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

bez możliwości prowadzenia negocjacji pn.: Dostawa dwóch używanych 

samochodów ciężarowych typu ciągnik siodłowy. 

 

 

 

WYJAŚNIENIA (1) I ZMIANY (1)  

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), w związku 

z pojawieniem się pytań w przedmiotowym postępowaniu, które Wykonawcy wnieśli 

za pośrednictwem platformy zakupowej, Zamawiający przytacza ich treść wraz z udzielonymi 

odpowiedziami.  

 

Pytanie nr 1: 

Czy zamawiający wyraża zgodę aby szerokość pojazdu zawierała się w przedziale pomiędzy 

2490mm a 2600mm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż przychyla się do wniosku Wykonawcy i dokonuje modyfikacji 

OPZ (zał. nr 1 do SWZ) pkt. 2.7, który otrzymuje brzmienie: 

„2.7. Szerokość pojazdu: min. 2490 mm - max. 2600 mm”. 

W związku z powyższym zmianie ulega również lp. 10 tabeli w pkt. 1 formularza ofertowego 

dotyczącego parametrów technicznych samochodów ciężarowych nr 1 i nr 2. 

 

10. Szerokość pojazdu: min. 2 490mm - max. 2 600 mm ……………………………. mm] 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści pojazd z nośnością osi przedniej 7500 kg? 

 



 

                                                                     

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie przychyla się do wniosku Wykonawcy.  

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający dopuści pojazd z rozstawem osi 3700 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie przychyla się do wniosku Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w silnik o pojemności 11 litrów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie przychyla się do wniosku Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez aktywnego tempomatu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie przychyla się do wniosku Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 6: 

Czy przez system SCR 2.13 Zamawiający rozumie system oczyszczania spalin przez system 

AdBlue? 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że chodzi o system oczyszczania spalin przez system AdBlue. 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 i art. 286 ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych treść 

pytań wraz z wyjaśnieniami i zmianami treści specyfikacji warunków zamówienia 

oraz załączoną dokumentacją zostaną udostępnione na platformie zakupowej 

pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zzo_marszow 

Jednocześnie Zamawiający oznajmia, iż zmienione (ujednolicone) załączniki: nr 1 

do SWZ – opis przedmiotu zamówienia (w zakresie punktu 2.7) oraz nr 2 do SWZ − 

formularz ofertowy (w zakresie lp. 10 tabeli dot. parametrów technicznych samochodów 

ciężarowych nr 1 i nr 2), Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1070068 pod nazwami 



 

                                                                     

odpowiednio: „Zmieniony opis przedmiotu zamówienia” oraz „Zmieniony formularz 

ofertowy – zał. nr 2 do SWZ”. Dokonane modyfikacje zostały oznaczone kolorem 

czerwonym. 
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